Avenida Paulo Vasconcelos, 880 – Centro – Telefax: (79) 3265-1387

CNPJ: 00.073.093/0001-84 – E-mail: cmnsdores@hotmail.com site: www.cmdores.se.gov.br

Nossa Senhora das Dores – SERGIPE – CEP.: 49.600-000

DECLARAÇÃO AO ITEM 6.3 DA PROGRAMA NACIONAL DE

TRANSPARÊNCIA PÚBLICA- (PNTP)

A Câmara Municipal de Nossa Senhora das Dores, Estado de Sergipe, no uso de suas

atribuições legais e visando à transparência pública, DECLARA, para os devidos fins,

que não possui, no momento, nenhum estagiário vinculado ao seu quadro funcional,

seja por meio de contrato direto ou convênio com instituições de ensino.

Esta informação reflete a atual situação administrativa da Casa Legislativa e está em

conformidade com os princípios da publicidade e da legalidade, previstos na

Constituição Federal e na Lei de Acesso à Informação (Lei nº 12.527/2011).

Nossa Senhora das Dores/SE, 31 de março de 2025.

CAROLINE SILVA DANTAS

DIRETORA DE CONTROLE INTERNO

mailto:cmnsdores@hotmail.com